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г. Аргун им. М.Б. Халикова от «03»06. 2025 г. №47 

 

 

            Расписание  

работы летней школы «К вызову готов» 
МБОУ «СОШ№5» г. Аргуна им. М.Б. Халикова на 2025 год 

 

 

Название  
кружка  

Педагог     Понедельник   Вторник  Среда   Четверг   Пятница   База работы  

«К вызову 
готов»  

Чагаева 
Диана 

Ахматовна 

прием занятия 
по ДООП  
работы по 

плану  

2 смена  
09.30-9.35  
09.35-10.40  
10.40-11.00  
11.00-12.30  
12.30-12.35   

2 смена  
09.30-9.35  
09.35-10.40  
10.40-11.00  
11.00-12.30  
12.30-12.35   

2 смена  
09.30-9.35  
09.35-10.40  
10.40-11.00  
11.00-12.30  
12.30-12.35   

2 смена  
09.30-9.35  
09.35-10.40  
10.40-11.00  
11.00-12.30  
12.30-12.35    

2 смена  
09.30-9.35  
09.35-10.40  
10.40-11.00  
11.00-12.30  
12.30-12.35    

МБОУ  
«СОШ№5»  

г. Аргуна им. 
М.Б. Халикова 

  
 


